seu si super provisionibus sibi faciendis de canonicatibus et prebendis in dicta ecclesia speciales vel aliis beneficiis ecclesiasticis in illis partibus generales Apostolice Sedis vel legatorum eius litteras impetravint, etiam si per eas ad inhibitionem, reservationem et decretum vel alias quomodolibet sit processum, quibus omnibus preterquam auctoritate nostra in dicta ecclesia receptis vel prebendas expectantibus in eadem te in huiusmodi prebende assecutione volumus anteferri, sed nullum per hoc eis quoad assecutionem prebendarum aut benefiorum aliorum preiudicium generari, seu si eisdem archiepiscopo et capitulo vel quibusvis aliis communiter vel divisim [predicta] sit Sede indultum quod ad receptionem vel provisionem alicuius minime teneantur et ad id compelli non possint, quod que de canonicatibus et prebendis ipsius ecclesie aut aliis beneficiis ecclesiasticis ad eorum collationem, provisionem, presentationem seu quamvis aliam dispositionem et qualibet alia dicte Sedis Apostolice indulgentia generali vel speciali, cuiuscumque tenoris existat, per quam presentibus non expressam vel totaliter non incertam effectus huiusmodi nostre gratie impediri valeat quomodolibet vel differi et de qua cuiusque toto tenore habenda sit in nostris litteris mentio specialis; aut si presens non fuerit ad presentandum de observandis statutis et consuetudinibus ipsius ecclesie solitum iuramentum, dummodo in absentia tua per procuratorem idoneum et cum ecclesiam ipsam accesseris, corporaliter illud prestes, seu si hodie pro alio ^a ||vel|| aliis super equali vel equalibus gratia vel gratiis in eadem ecclesia litteras nostras duxerimus concedendas. Nos enim tam illas quam presentes effectum sortiri volumus quacumque constitutionem apostolica contraria non obstante, aut quod perpetuum beneficium, assisiam nuncupatum, ad maius altare dicte ecclesie noscens obtinere.

Volumus autem quod quamprimum vigore presentium huiusmodi prebende possessionem fueris pacificam assecutus prefatum beneficium quod extunc vacare decernimus omnino, prout etiam ad id te sponte obstulisti, dimittere tenearis et quod si tu aliquam aliam gratiam beneficalem a vobis hactenus obtinuisti presentes littere exnunc sint casse et irritae nulliusque roboris vel momenti. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre collationis, provisionis, reservationis inhibitionis constitutionis et voluntatis infringere vel ei ausu temerario contraire, siquis hoc attemptari presumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se noverit incursurum.